

Zestawienie uwag zgłoszonych do oferty złożonej przez Klub Sportowy QUICK MIX Strzelinianka na realizację zadania pn: "Sportowe wakacje w mieście- półkolonia z piłką nożną"

Lp	Zgłoszone uwagi*	Odpowiedź*
1	W krótkiej charakterystyce zadania jest wskazanie, że realizacja ww. zadania pociągnie za sobą dodatkowe koszty. Kto zapłaci za np. ubezpieczenie uczestników, koszty transportu, koszty administracyjne, koszty napojów, koszty opłaty trenerskiej, bo z 2 kosztorysów wynika, że zapłaci gmina, która przekaże nie 3.000 a 4.750 zł	Po podpisaniu umowy kosztorys zostanie zaktualizowany do kwoty 3.000 zł.
2	Charakterystyka przedmiotowego zadania publicznego, nie jest spójna z kosztorysem ponieważ, nie istnieje powiązanie między opisanymi w tym punkcie działaniami, a kosztami uwzględnionymi w ofercie.	Koszty uwzględnione w ofercie pokrywają się z zadaniami opisanymi w charakterystyce oferty.
3	Projekt jest zamknięty ponieważ już zakończono nabór 16 uczestników. Brak wskazania do kogo konkretnie jest skierowana oferta, bo może być to młodzież pracująca powyżej 18 roku życia.	Z listy wynika, że projekt jest skierowany do dzieci w wieku do lat 11.
4	Projekt jest już zamknięty i niewłaściwie skalkulowany	Patrz pkt. V.2 oferty.
5	Brak wskazania na którym orliku będą realizowane zajęcia. Czy basen to, to samo, co aquapark?	Odpowiedź pkt. III. 7 oferty
6	Brak należytego opisu zadania	Zdaniem Klubu opis jest wystarczający
7	Brak harmonogramu.	Po podpisaniu umowy Klub złoży zaktualizowany kosztorys zadania
8	Nie opisano liczbowo skali planowanych działań	W pkt. 10 nie jest wymagane określenie skali liczbowej zadania
9	Nie ujęto lub nie skalkulowano kosztów bezpośrednio związanych z realizacją zadani publicznego	Naszym zdaniem koszty bezpośrednio skalkulowane są prawidłowo
10	Nie skalkulowano właściwie liczby beneficjentów zadania	Lista beneficjentów została określona wg załączonej listy
11	Nie wskazano środków transportu	Przewóz zawodników busem
12	Nie skalkulowano właściwie ilości dni, Czy to 14,13,6 dni?	Po podpisaniu umowy Klub przedstawi zaktualizowany kosztorys realizacji zadania
13	Nie skalkulowano właściwie wejściówek na basen, wyjazdu do ZOO	Po podpisaniu umowy Klub przedstawi zaktualizowany kosztorys realizacji zadania
14	Nie skalkulowano ubezpieczenia zawodników	Po podpisaniu umowy Klub przedstawi zaktualizowany kosztorys realizacji zadania

15	Nie wiadomo, co to są upominki za 390 zł	Po podpisaniu umowy Klub przedstawi zaktualizowany kosztorys realizacji zadania
16	Nie skalkulowano wynagrodzenia księgowej	Po podpisaniu umowy Klub przedstawi zaktualizowany kosztorys realizacji zadania

*- zapytania i odpowiedzi złożone w oryginalnej formie

Sporządził: Łukasz Krzysztofczyk

Z up. Burmistrza
MIASTA I GMINY STRZELIN

Jolanta Gronińska
Zastępca Burmistrza